Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022                                                                                                            № 185

с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения, и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:
- от 02.05.2012 № 56 «Об утверждении административного регламента, по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности администрации Волочаевского сельского поселения по запросу пользователей информации».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                       				 О.А. Головач

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.

2022

№

185

с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

сельского поселения

В

целях приведения в соответствии

с действующим законод

ательством

Российской Федерации,

администрация сельского поселения

, и Уставом

муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановл

ения администрации

сельского поселения:

-

от

02.05.2012

№

56

«

Об утверждении административного регламента, по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

деятельности администрации Волочаевского сельского поселения по запросу

пользоват

елей информации»

.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования

.

Заместитель г

лав

ы

администрации

сельского поселения

О.А. Головач

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»     Смидовичского муниципального района   Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       07.11. 2022                                                                                                               №  185     с. Партизанское       О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  сельского поселения        В   целях приведения в соответствии  с действующим законод ательством  Российской Федерации,  администрация сельского поселения , и Уставом  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  администрация сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Признать утратившими силу некоторые постановл ения администрации  сельского поселения:   -   от  02.05.2012   №  56   « Об утверждении административного регламента, по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о  деятельности администрации Волочаевского сельского поселения по запросу  пользоват елей информации» .     2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном  бюллетене Волочаевского сельского поселения.   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования .         Заместитель г лав ы   администрации   сельского поселения                                                  О.А. Головач